様式第1号(第4条関係)
	教育長
	次長
	課長
	主幹
	課長補佐
	係長
	係
	受付者

使用許可申請書(第　　　　　号)

[bookmark: _GoBack]　壱岐市教育委員会　教育長　様

年　　月　　日

申請者　住所
氏名
電話番号

　次のとおり壱岐西部開発総合センターを使用したいので、許可くださるよう申請します。

1　使用施設名

2　使用日時　　自　　月　　日　　時　　分
　　　　　　　至　　月　　日　　時　　分

3　使用室

4　使用目的

5　会合人員

6　全体責任者名